
CENOVÁ NABÍDKA - krycí list
Oprava komunikace

Pof.
Číslo Číslo objektu Vojenský objekt Název stavebního objektu

1 06-13-35/416 STM Rančířov Živičná komunikace
STM Rancířov Celkem bez DPH
STM Ranřířov Celkem vřetně DPH 21%

2 06-13-52/502 Velitelství ZZ Rancířov Příjezdová komunikace
Velitelství ZZ Ranřířov Celkem bez DPH
Velitelství ZZ Ranřířov Celkem včetně DPH 21%

celkem počet listů

Cena celkem bez DPH

DPH 21%
Cena celkem vřetně DPH

Zpracoval: 
□ne

Nevyplňovat, bude vyplněno po zpracování jednotlivých cenových nabídek.





Položkový rr-+p-M 
Název stavby: 
Název SO:
Pof.

Oprava komunikace
fianová nabídla

STM Rančiřov , živičná komunikace , CE 06-13-35/416 B31

Příloha č. 1 k SOD £. 6440-063Ů-2Ů18-27
počet tistCJ. 2 j

Dne

číslo
pol

Cisto
položky Název' položky

HSV
i

Oprava komunikace část 1 na styku kostek a bet vozovky
Práč* a dodávky HSV___________
Zemní práce

131951102

174101101

Oprava pláně v hornině tf.i až 4 se zhutněním 
(hutněnfplárě v celé ploše opravy 0,8* 6,S+0.6-K>,5)
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnénim 
(dosypán! krajnic fl. 23 cm se zhutněním 0,8*0,4*2*0,23}
1 celkem

Komunikace pozemní

1 564261111

564751113

Podklad nebo podsyp re Štěrkopísku ŠP tl. 203 mm
(podklad v celé ploSe opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 0,8*6,5+0,5+0,5 ) 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel .32-63 mm 8.170 mm 
(podklad v celé ploSe opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním vrstva pro 
celkovou tl. 27 cm 0,8*6,5+0,540,5 )

564731111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel .32-63 mm a. 100 mm 
(podklad v celé ploSe opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním vrstva pro
celkovou a. 27 cm 0.8*6,5+0,5+0,5}____________
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lois z

916231213 beto nu prostého (2*1} ______
M-592174650 Obrubník betonový silniční St&ntídrd 100x15x26 cm

581141214
273351215
273351216

919716111

Kryt eamentůbetonový vozovek skupiny CB II tl. 230 mm
{povrch komunikace C 30/37 0.6*6,5}________________ _____________________
Zřízeni bedněni stěn základových desek boční o péry ttanky 0,8*0,23*2)
Odstraněni bedněnt stěn základových desek ___________
Výstuž cementabetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnost do 7,5 kg/rn2 
(výztuž betonově desky z Karl sítě 10*10/5*5 mm s přesahem 30 cm, ve dvou 
vrstvách .celkem 2 ks 2*18,43/1000 )

10 Í634112126r Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólii v 100 mm tl. 10 mm. 8,5 m.

11 pc 
12-

Zřízení betonové opěry pro zajištěni vrstev vozovky ve stabilizovaném tvaru pro práce 
po polovinách vozovky, výšky 70 cm z betonu O 20/25
Montáž a demontáž dodatečných zábran_____________ _______
5 celkem

113107123

113107125
938909331

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Odstranění podkiadu pí. Do 50 m2 z kameniva drceného tl. 300 mm (Odstranění krytu 
a krajnic vozovky ze štěrkodrti tl. 23 cm, 0,9*6,5+2*0,8*0.5)
Odstranění podkladu pí. Do 50 m2 z kameniva drceného tl. 500 mm 
ypodktad v celé ptole opravy, tl. 47 cm , 0,8* 6,5+0,5+0,5 > _ 
čistění vozovek matením ruině podkladu nebo kryto betonového nebo živičného 
9 celkem ________

HSV
5

1 581141214

919718111
834112126r

Oprava komunikace část 2 část betonové plochy před vjezem
Práce a dodávky HSV_________
Komunikace pozemní________________ _
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB li tf. 230 mm 
(povrch komunikace C 30/37 6,8+0,6*3,35+3,712 )
Výstuž ceměntobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnost do 7,5 kg/m2 
(výztuž betonové desky z Kari sítě 10*10/5*5 mm s přesahem 30 cm, ve dvou 
vrstvách .celkem 12 ks 12*18,48/1000 ]_

4 pc
Obvodová diiatace podlahovým páskem s fólii v 500 mm fl. 10 mm. 6,5 m. 
Montáž a demontáž dodatečných zábran 
5 celkem ________ __________ _____________ _________

S

1 .113107132
2 919735112
3 113107142"
4 938909331

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odstraněn! podkladu pi. Do 50 m2 z betonu prostého tl. 300 mm (stávající povrch tl.

i23 cm 3,35+3,7/2*6,8)_______
Řezáni stávajícího živičného krytu hí. do 100 mm 

■ Odstranění podkladu pí. Do 50 m2 živičných tl. 100 mm (0,8*37)
Čištěni vozovek metením ruině podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 
9 celkem ______

HSV
1

Oprava komunikace části překop živičné vozovky
Práce a dodávky HSV 
Zemni práce
Úprava pláně v hornině tM až 4 se 2hutněním

1 181951102 i (hutněni piáně v celá ploše opravy 2,3+2.7/7 - 8,25+2 *0,5)______
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

2 174101101 itfosypánl krajnici). 23 cm se zhutněním 2,7+2,3 *0,5}
1 celkem

Stránka 3





por.
ČÍSlO Číslo Měrná Množství
pol položky Název položky Jednotka

1 2 3 4

1 564261111

Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku SP 5. 200 mm
(podklad v celé ploše opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 2,3+2.772 * 
8,25+2-0.5 ) m2 18,125

2

3

564751113

564731111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm tl, 170 mm
(podklad v celé ploše opravy a rozprostřením, vlhčením a zhutněním vrstvě pra
celkovou tl. 27 cm )
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm #. 100 mm
(podklad v celé ploše opravy $ rozprostřením, vlhčením a zhutněním vrstva pro
celkovou a. 27 cm )

m2

m2

_____16,125

18,1251

4 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrau do lože z 
betonu prostého (2.3+2,7) m 5.0C2

5 M-592174650 Obrubník betonový sltničnl Standard 100x15x25 cm kus 6.CW0

6 561141214
Kryt cemeníobetoravý vozovek skupiny ČB tl tl, 230 mm 
(povrch komunikace C 30)37 2,3+2,772 * 6,26) m2 15,625

7 273351215 Zřízeni bednění stěn základových desek (boční opěry desky 2,3+2,7 " 0,Ž3) m2 1.150|
a 273351216 Odstraněni bedněni stán základových desek ,m2 1,1501

9 919716111

Výstuž cernentobetonového krytu ze svařovaných sítí kari hmotnost do 7,5 kg)m2 
(výztuž betonové desky z Kari sítě 10*10)5*5 mm s přesahem 30 cm. ve dvou 
vrstvách .celkem 7 ks 7*16,4971000) t 0.12a

20,00ol10 P= Montáž a demontáž dodatečných zábran m
5 celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1
i Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z betonu prostého 0. 300 mm (stávající popraskaný 

113107132 ; povrch H 23 - 27 cm 2,3+2,772 * 6,25) m2 15,629

2
■ Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva drceného tl. 300 mm (Odstranění 

113107123 | krajnic vozovky ze štěrkodrtl t). 23 cm, 2.3+2,7 * 0,5) m2 2,50(1

3 113107125
Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva drceného 11.500 mm
(podklad v celé ploše opravy, a. 47 cm vč, krajnic 2,3+2,7 72 * 6,25+2 * 0,5 ) m2 18,123

4 938909331 Čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 46,50(1

9 celkem

997 Přesun sutá část 1 + část 2 + část 3.
1
2

907221551
907221561

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (7,612 + 22,793) t
Vodorovná doprava suť z Kusových materiálů do 1 km

t
t

30,403
13,141

3 997221659 Příplatek ZKD1 km u vodorovně dopravy suť ze sypkých materiálů t 425.679
4 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sut) z kusových materiálů jt 183.974

5
6
7

997221611
997221855
997221815

Nakládání suti na dopravnr prostředky pro vodorovnou dopravu
(7.612+22,793+13.141) t ____________ _________________
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení betonováno odpedu na skládce (skládkovné)

t
t
i

43.549 
30,403 
12,603

e 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,533
997 celkem

996 Přesun hmot část 1 + část 2 + část 3

1 998223011
Přesun hmot pra pozemní komunikace s krytem dlážděným (9,026+15,575+27,020 )
1 t 51,623

----- - 998 celkem
I__

VRN Vedtojěf rozpočtově náklady část 1 + část 2 + část 3
1 30001000 Zařízeni staveniště, osazení dopravních značek omezujících dopravu staveništěm. celkem 1.000

VRN celkem

-------------- -

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

montáž vč, dodávky 
jednotková""

Stránka 4





IPolsíri-íj ruz, lišt Qmnťá nghijjbs Příloha i SOD č 6440-0630-2016-27
lUáJáv i Livby Oprava komunikace počet listů: 3
hiiů. se Velitelství ZZ Ran čířov Příjezdové komunikace CE 06-13-52/502 zpracoval Dna

tib 1 v~ Mém- Množství

>
*

ic
iKř 1 K'díkV

11

jednotka lednotková celkem
z 3 4 5 6

Oprava Komunikace čist 1 x kostek šikmo přes komunlkac,
HSV Práce a dodav.. ■ HSV
1__________ Zemni -ráče

01951102

2 74101101

Úprava plánů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním
(hutněn; pláně v celé ploše opravy 5,9*0,5) _______
Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypamnou se zhutněním 
(Posypáni krajnic ti. 17 cm se zhutněním o,e+o,6*6,6*0,17)______

m2

m3
1 celkem

Komunikace pozemní 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP 8, 200 mm

1 564261111 (podklad v celé ploše opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 5,9*6,5) m2 38,350
Podklad z kameniva hrubého drceného vel.32-63 mm 11. 230 mm

2 584761111 (podklad v celé ploše opravys rozprostřením, vlhčením a zhutněním 5,9*6,5 m2 38.350
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého

3 916241213 (6,5*2) m 13,00]
4 M-583302T20 Krajník sfíničnt kamenný (bSM) • ufe, KS3 13' ZOx 0-80 m 13.00á

Podklad z podkladového betonu tř. PB l (C 25/30) ti. 100 mm
S 667114112 podklad pod horní kryt vozovek 4,7*6,5 ) m2 30.550

Výstuícementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnost do 7,5 kp/m2
(výztuž podkladní desky z Kar sítě 15*15/5*5 mm s přesahem 30 cm. oeíkem a ks

6 919716111 6*12,62/1000) t 0,101
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl. 50 mm (nový kryt vozovky

7 MlOTTm včetně zaspárován: 4,7*6,5) m2 2&E3
Kostka dlažební drobná, žuis, 1. jakost, velikost 10 cm

8 (4-583801100 (chybějíc! povrch z 50%, spotřeba cca 4 m2J! 4,7*6,5*0, S/4) t 3,8 ja
Zřízeni betonové opěry pro zajištěni vrstev vozovky ve stabilizovaném tvaru pro práce

9 pc po polovinách vozovky, výšky 53 cm z betonu C 20/25 s.sotl

1D pc Montáž a demontáž dodatečných zábran m žo.od

5 celkem

I
9 Ostatní konstrukce a práce, bourám

Rozebráni dlažeb vozovek pl. Do 50 m2 z drobných kostek do lože ze živíca/MC
1 113106162 ( povrch z 50% 4,7*S,5*0,5) m2 5 273

Odstraněni podkladu pl. Do 50 m2 z betonu prostého tl 150-300 mm (
2 113107132 povrch z 25% tl. 17 cm 4.7*6,5*0,25) m2 7 631

Odstraněni podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva těženého tl- 200 rr.m
i 113107112 (povrch z 25% 4,7*6,5*0.25) m2 7,631

Odstraněni podkladu pl. Do 5C m2 z kameniva drceného 8.100 mm
4 113107121 (podklad v celé ploše v místě bývalé bet Desky, 1 10 cm 4,7*6.5) m2 30,5 i]

Odstranéní podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva drceného 11. 300 mm (Odstraněni
6 113107123 krajnice vozovky ze štérkodrti 8.27 cm v šíři 60 cm po obou stranách 2*6,5*0,6 ) m2

7.8oj

Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva drceného 11, 500 mm
6 113107125 (podklad v celé ploše opravy . fl. 53 cm 5,9*6,5 ) m2 38 35C

Očištěn 1 dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsi nebo
7 979071122 MC ( původní povrch z 50% 4,7*6.5*0,5 ) m2 15,27^

' 8 936909321 čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového m2 55 OOQ
t 9 celkem
I
I Oprava komunikace část 2 z kostek kolmo přes komunikaci
I HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

1 161951102 (hutnění pláně v celé ploše opravy 6,2*6) m2 37.2CÍ
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

2 174101101 (Posypání krajnic tl. 17 cm se zhutněním 0.6+0,6*6*0.17) m3 1.22 \

1 celkem

I S Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl. 200 mm

1 564281111 (podklad v celé ploše opravy s rozprostřením, vlhčeníma zhutněním 6,2*6 ) nn2 37 20 d
Podklad z kameniva hrubého drceného veř 3Z-53 mm tl. 230 mm

2 564761111 (podklad v celé ploše opravy s roz-rostřením, vlhčením a zhutněním 6,2*6) m2 37 20J
Osazení obrubníku -.směnného stojatého s boční opérou do loze z betonu prostého

3 916241213 (6*2) m 12,OoJ

4 M-583502120 Krajník silniční kamenný (bSM) luia, K53 13x20*30*80 m 12.00Ú
Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 25/30) tl. 100 mm

€ Í67i1i112 (podklad pixl horní kryt vozovek 5*6) m2 30.00
Výstuž cementobetonouáho krytu ze svařovaných sltl KARI hmotnost do 7,5 kg/m2
(výztuž podkladní desky z Kari sítě 15*15/5*5 mm s přesahem 30 cm, celkem 6 ks

6 919716111 ě‘12.62/1 000) l 0,07
1 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl. 50 mm (nový kryt vozovky

7 591241111 1 včetně zaspárováni 5*6} m2 30,00

Stránka 5





Poř.
Číslo

£2L_
čisto Mémá Množství

položky Název položky jednotka
2

9
10

M-5S3B01100

PC_________
í*

Kosíka dlažební drobni, žule, I. jakost, velikost 10 cm 
spotřeba cca 4 m2Jl s'8/4)
Zfizent betonové opěfy pro zajištěni vrstev vozovky ve stabilizovaném tvaru pro práce
po polovinách vozovky, výšky 53 cm z betonu C 20125____________________ m
Montáž a demontáž dodatečných zábran _________________
S celkem __________________

HSV
1

1 181951102

2 174101101

1

3

113106162

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Rozebrání dlažeb vozovek pl. Do 50 m2 z drobných kostek do lože ze živřceíMC 
{ povrch z 15% 5*8*0,15) m2 4,50

2 113107112
Odstraněni podkladu pí- Do 50 m2 z kameniva těženého 11. 200 mm 
(povrch z 3 5% 5*6*0.85) m2 2S.501

3 113107121
Odstraněni podkladu pt. Do 50 m2 z kameniva drceného tt. 100 mm 
(podklad v celé ploše v místě bývalé bet Desky, S, 10 cm 5*6 ) m2 30,00

4 113107123
Odstranění podkladu pl, Do 50 m2 z kameniva drceného tl. 30ů mm (Odstraněni 
krajnice vozovky ze štěrk od rti tl, 27 cm v šiří 80 cm po obou stranách 2*8*0,8 ) m2 7,201

5 113107125
Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva drceného tt. 500 mm 
(podklad v celé ploše opravy, 8- 53 cm 6,2*8) m2 37.2W

6 973071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo 
MC < původní povrch z 15% 5*8*0,15) m2 4,50

7 938909321 Čištění vozovák metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového m2 54,0C
9 celkem

Oprava komunikace čist 3 z kostek propustek mezi nádržemi 
Piáca a dodávky HSV 
Zemní práce
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
(hutněni piártě v celé ploše opravy 0,5+5,140,5 *23) _________
Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypanínou se zhutněním 
(Posypáni krajnic 1!. 17 cm se zhutněním 0,5+0,5 * 23 * 0.17)
1 celkem

564261111 )

Komunikace pozemní 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP ti, 200 mm
(podklad v celé ploše opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 0,5+5,1 +0,5 * 23

Podklad z kameniva hrubého drceného vei.32-63 mm ti. 230 mm 
(potSdad v celé ploše opravy s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 3,5+5,1+0,5 * 23

564761111

916241213

)
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého 
(23*2) __ m

4 M-583B0212Q Kmjnik SiíntCnt kamenný (bSM) Žula, KS3 13*20x2,0-80

6 1567114112

6 919716111

7 591241111

S 54-563801)00

Podklad z podkladového betonu tř. PBI (C 25/30) U. 100 mm 
(podklad pod horní kryt vozovek 4,9*23)
Výstuž cementcbetonového kryty ze svařovaných ski KARI hmotnost do 7,6 kg/m2 
(výztuž podkladní desky z Kari sítě 15*1515*5 mm s přesahem 30 cm, celkam26 ks
26*12,62/1000) _________________ __________________t
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC U. 50 ritm (nový kryt vozovky 
včetně za spárováni 4,9*23 ) rn2

- “ — ( j

f
Kosíka dlažební drobná, žula, I. Jakost, velikost 10 cm 
sptí/eba cca 4 m2A 4,9*23/4)

9 pc
10 pc

Zřízeni betonové opěry pro zajištěni vrstev vozovky ve stabilizovaném tvaru pro práce
po polovinách vozovky, výSky 53 cm z batonu C 20/25 ____________  ___ m
Montáž a demontáž dodatečných zábran m
5 celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z kameniva drceného ti. 300 mm (Odstranění

1 113107123 0.5+5.1+0,5*23) ' m2 140,301

2 113107125
Odstraněni podkladu pl. Do 50 nrfi z kameniva drceného tl. 500 mm 
(podklad v celé ploše opravy, tt. 53 cm 0,5+5,1+0.5 *23) m2 140,301

3 936909321 ■ Ištěni vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového m2 88,001
9 celkem

.m Přesun sutě část 1 + část 2 + část i._
1 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (47,332+42,510+158,896) t

___ 997221558 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
_____ _____ Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Poplatek za utaženi odpadu z kameniva na skládce (skiadkovnž) 
997 eělkam ' ________________________...

998 Přesun hmot část 1 + část 2 + část 3

998223011
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlážděným [51,308+53,58+201,982) 
t
,998 celkem

Stránka S





Poř.
číslo Cisto Mémá Množství montá2 vc, aoaávky
poí položky Název DOlOÍky jednotka jednotková centem

f 2 3

VRN Vedle]Si rozpočtové náklady část 1 + část 2 + část 3
1 30001000 Zařízení stavenlíté, osazeni dopravních značek omezujících dopravu Staveništěm, celkem 1,000

VRN celkem
|----------

CELKEM BEZ DPH 801 012,83

i 21% DPH 188 212,86

....

CENA CELKEM VČ. DPH 889 225,28

Stránka 7



II.


